ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KTTH

	   Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2025

	V/v thực hiện các kiến nghị của kiểm toán chưa thực hiện năm 2023 trở về trước

	Kính gửi:
	- Các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Môi trường;
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ.

Thực hiện nội dung Công văn số 2626/UBND-KTTH ngày 08/5/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện kiến nghị kiểm toán chưa thực hiện năm 2023 trở về trước (văn bản được gửi trên Hệ thống Eoffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương xử ký dứt điểm các kiến nghị kiểm toán còn lại đang thực hiện năm 2023 trở về trước, nhất là kiến nghị xử lý tài chính, xử lý khác theo các phụ lục số 01, 02, 03, 04, 05, 06 kèm theo văn bản nêu trên, tổng hợp kết quả thực hiện gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) trước ngày 20/5/2025.
2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát, tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Tài chính trước ngày 25/5/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- VP. HĐND và UBND: CPVP(KTTH), CVTH;

- Lưu: VT.

	Trần Hoàng Vĩnh